
 

 

 

 

 

příjmení a jméno: ________________________________ třída: ________ datum narození: ___________ 
 
Osobní údaje nutné pro evidenci budou zpracovány v souladu s platnými právními předpisy po dobu stravování ve školní jídelně. 

Podmínky stravování strávníků jsou upraveny v provozním řádu ŠJ. Strávník, který přihlášku neodevzdá, není přihlášen. 

Ukončení stravování a změnu účtu je nutné nahlásit do kanceláře školní jídelny. 

 

e-mail:* _________________________________ tel.:* ______________________________ 
* nepovinný údaj 

 

podpis _______________________________ v Praze ______________ 
 

zde odstřihněte/údaje pro zadání platby 

 
1/ INKASEM POUZE U ČESKÉ SPOŘITELNY: zadává se při zahájení stravování  

2/ PLATBA TRVALÝM PŘÍKAZEM 

 
 
zadejte částku: ______________ variabilní symbol / musí být správně zadaný: 

na účet: 75435041/0100 

 
3/POŠTOVNÍ POUKÁZKA: budou rozdány v červnu do tříd  

 

tel.: 241 090 239 skolnijidelna@ksidlisti.cz www.ksidlisti.cz www.strava.cz 

mailto:skolnijidelna@ksidlisti.cz
http://www.ksidlisti.cz/
http://www.strava.cz/

